
ZARZĄDZENIE NR 179/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Piotra Reszki – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu ciepłowniczego 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 12 września 2025 r. o bonie ciepłowniczym oraz o zmianie 
niektórych ustaw w celu ograniczenia wysokości cen energii elektrycznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1302) oraz 
art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572; 
z 2025 r. poz. 769) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Piotra Reszkę - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  w Dębnicy Kaszubskiej 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu ciepłowniczego, a także do wydawania 
decyzji w sprawach, o których mowa w art. 4 ust. 9 wyżej wymienionej ustawy. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, a ponadto może być w każdym czasie zmienione. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

 
 

Karol Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27A03E5-DDA4-48A8-A8AE-8B855C3F0D46. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 179/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-03T10:27:31+0100
	Karol Żukowski




